

Vårstädning den 25-26 april

Hjärtligt välkommen!

Vi hälsar alla nya medlemmar hjärtligt välkomna till vår förening!

Årets Stämman !

Pga. det rådande svåra samhällsläget så väljer styrelsen att skjuta stämman. Vi har i dag inget satt datum men återkommer med kallelse så snart vi vet mer. Att hålla stämman i nuläget vore oansvarigt och alla ska ges möjlighet till att närvara. Styrelsen fortsätter i sin nuvarande form och fortsätter att verka för god och ansvarsfull förvaltning.

Vårstädningen 25-26 april

Som du vet delar du ansvaret för ett skötsel- och ansvarsområde tillsammans med dina närmaste grannar. Det gäller även sophuset för vilka ansvaret roteras mellan skötselgrupperna. På kartan, som finns på hemsidan och sophusdörrens insida, ser du vilken grupp du tillhör och när din grupp har ansvar för skötseln av sophuset.

Vad gör vi på en vårstädning ?

Vi krattar bort pinnar och gamla löv, klipper torra grenar och grenar som har vuxit in över lekparken och fönster. Gnuggar lite extra hårt på mossan som sakta men säkert håller på att ta över våra asfalterade ytor. Sopar fram den sand som är kvar i området så att vår vinterentreprenör kan finsopa ytorna efter vår städhelg. Samtliga leksandlådor behöver spadvändas och krattas då de tenderar att samla på sig ogräs, gamla löv och lämningar från områdets lösspringande fyrfotavänner.

Lite att tänka på inför vårstädningen:

Det kommer vid varje parkering att sitta skyltar där vi kan tippa av vintersand. Notera att det endast är för VINTERSAND.

Vintersanden ska INTE tippas i våra containrar, det blir onödigt dyrt att tippa då.

Sopa ut sand från parkeringsplatserna.

Sopa ut sanden så att den ligger minst 1 meter från fasta objekt.

Har du inte verktyg ? Kanske fråga en granne..

Hjälps åt ! ju mer vi gör själva desto mindre tjänster behöver vi köpa in.

Containrar

Containrar för trädgårdsavfall kommer att ställas upp vid övre och nedre parkeringarna under helgen den 25-26 april. Som under tidigare år gäller det att packa containrarna väl och att slänga trädgårdsavfallet så långt in som möjligt. Var mycket noga med att såga ner större grenar till mindre enheter. Töm plasticsäckar på sitt innehåll. **Observera att containrarna endast är avsedda för trädgårdsavfall.** Bräddor, virke, gipsskivor, krukor, plasticsäckar, etc. räknas inte som trädgårdsavfall.

Öppet Hus

Styrelsen kommer inte att ha öppet hus pga. den rådande epidemin. Men däremot så finns vi ute i området, så haffa oss i farten, maila eller ring i fall ni har något som ni vill uppmärksamma oss på.

Finsopning av gränderna

Finsopning av gränder, parkeringsplatser och gångar planeras veckan efter städhelgen, info om tidpunkt kommer att finnas på hemsidan, Facebook och på anslagstavlor. **Glöm ej att flytta din bil från parkeringsplatsen så att parkeringen kan sopas ren.**

Farthindren

Föreningen ber om hjälp med montering av farthindren. Vi ber de fastighetsägare som var behjälpliga med nedmontering att hjälpa föreningen med att montera dit farthindren igen efter finsopningen. Farthindren och bultar finns i gemensamhetsförråden. Fälgkors/hylsnyckel används för att dra åt bultarna. Behöver du hjälp med monteringen – kontakta förvaltarna. Telefonnummer och e-postadresser finns på hemsidan.

Ett stort tack och en skön vår

Vi tackar för all den tid och allt arbete du som medlem lägger ned för att vårt område ska vara prydligt och snyggt. Ställ inte ut på samfällighetens mark sådant som hör hemma på er egen tomt t ex lekredskap, kompostkärl m.m. En del av det som ställs ut kanske borde köras till soptippen.



Slutligen önskar styrelsen dig och din familj en värmande, skön och grönskande vår!